札幌運輸支局 検査･整備･保安担当
      ＴＥＬ 011-731-7168
 （一社）札幌地区トラック協会

 ＴＥＬ 011-751-4231

整備管理者選任 後 研修 受講申込書（受講票）

 貨物自動車運送事業輸送安全規則第3条の4（整備管理者の研修）の規定による「道路運送車両法第50条の

規定により選任した整備管理者に対する地方運輸局長が行う研修」に下記のとおり申し込みます。

 １．当日の持ち物

 ① 受講申込書（受講票）【本紙】

② 写真付き身分証明書（運転免許証など）

 ② 講習テキスト代 1,000円（札幌地区トラック協会会員は全額助成）

 ③ 整備管理者手帳（当日発行する場合は別途500円かかります）

 ④ 筆記用具

２．注意事項

・ 申込み期限後の申込みは無効とさせていただきます。

・ 会場には駐車場がありません。公共交通機関か周辺の有料駐車場をご利用ください。

下記に必要事項を全てご記入の上、札幌地区トラック協会までメールまたはFAXしてください。

申込先 ⇒（一社）札幌地区トラック協会 宛

 メール：sapporo@hta.or.jp

ＦＡＸ：０１１－７１２－４２０６

※申込定員に達し次第受付を終了します。申込状況は札ト協ホームページにてご確認ください。

【申込期限】各開催日の３日前まで

事業者名                       営業所名

ふりがな                      電話番号

受講者名                         生年月日 S・H・R    年   月   日

↓受講希望日の〔  〕内に○印を記入してください。当日は開始30分前から受付を開始します。

〔  〕 令和 ６年 ８月 21 日（水） 13:30~16:30

北海道トラック研修センター（４階）

札幌市中央区南９条西１丁目１－１０

〔  〕 令和 ６年 ８月 22 日（木） 9:00~12:00

〔  〕 〃 13:30~16:30

〔  〕 令和 ６年 ８月 23 日（金） 9:00~12:00

〔  〕 〃 13:30~16:30

〔  〕 令和 ７年 １月 23 日（木） 13:30~16:30

〔  〕 令和 ７年 １月 24 日（金） 9:00~12:00

〔  〕 〃 13:30~16:30

整備管理者手帳の新規作成申込み ：  希望する（手帳代 500 円）  ・   希望しない

会  員 会 員 外

貨 物